



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. St. Antonio – CEP: 18255-000- Quadra/SP

PABX: 3253-9000 – licitacao@quadra.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 56/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2018

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA
UBS ORLANDO DE OLIVEIRA – PROPOSTA 12273993000/1180-03**

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro **Sr. EDEMILSON LOBO**, às fls., **HOMOLOGO** todos os atos praticados tornando definitiva a adjudicação dos itens as empresas abaixo:

EMPRESAS / (ITENS)	ITENS (28)
CIRURGICA IZAMED (15)	01,02,05,07,09à11,19à23,25à27xxx
MARIO AUGUSTO (05)	15à18,24xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
INKJET21 (04)	06,12,14,28xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
COTA COMERCIAL (02)	04,13xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
TOP CLIMA (02)	03,08xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(*) Relação completa disponível no site: www.quadra.sp.gov.br

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se necessário e, após, providencie a realização do contrato e/ou empenho.
2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra, 02 de Outubro de 2.018.

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 2)

Sistema CECAM

Data: 28/09/2018 16:54

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 22/2018 - Processo nº: 56/2018**Objeto:** Aquisição de equipamentos/material permanente para atender a secret de saúde e UBS - Proposta 12273.993000/1180-03**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
2519 - MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 00.452.422/0001-06							
015	17.0159	Cadeira	UN	12,0000		87,0000	1.044,00
016	17.0334	Lonagarina 3 lugares.....	UN	5,0000		480,0000	2.400,00
024	17.0340	Mesa de escritório.....	UN	3,0000		310,0000	930,00
018	17.0342	Estante - contendo 6 prateleiras	UN	2,0000		350,0000	700,00
017	17.0357	Armario de aço.....	UN	2,0000		680,0000	1.360,00
							6.434,0000
3459 - COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 10.644.278/0001-55							
013	17.0113	Nobreak 600w.....	PÇ	4,0000		865,0000	3.460,00
004	17.0354	Ventilador de teto/parede.....	UN	10,0000		292,5000	2.925,00
							6.385,0000
4333 - CIRUGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02							
010	17.0216	Suporte de soro.....	UN	4,0000		340,0000	1.360,00
027	17.0245	Mesa de exames.....	UN	1,0000		1.340,0000	1.340,00
001	17.0292	Fotopolimerizador de resinas.....	UN	1,0000		835,0000	835,00
022	17.0307	Estadiômetro.....	UN	2,0000		490,0000	980,00
021	17.0317	Braçadeira para injeção.....	UN	3,0000		260,0000	780,00
007	17.0318	Cadeira para coleta de sangue....	UN	2,0000		550,0000	1.100,00
002	17.0319	Seladora - modelo manual-pedal	UN	1,0000		1.025,0000	1.025,00
005	17.0320	Carro para transporte de materiais (diversos).....	UN	2,0000		975,0000	1.950,00
009	17.0355	Comadre.....	UN	2,0000		165,0000	330,00
011	17.0356	Papagaio	UN	3,0000		95,0000	285,00
019	17.0358	Foco refletor ambulatorial.....	UN	2,0000		690,0000	1.380,00
020	17.0359	Estetoscópio adulto.....	UN	1,0000		98,0000	98,00
023	17.0360	Mesa de Mayo.....	UN	2,0000		540,0000	1.080,00
025	17.0361	Estadiometro.....	UN	2,0000		475,0000	950,00
026	17.0362	Lanterna clinica.....	UN	6,0000		79,0000	474,00
							13.967,0000
4344 - TOP CLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP 27.821.705/0001-26							
003	17.0238	Geladeira/Refrigerador.....	UN	2,0000		1.700,0000	3.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 2)

Sistema CECAM

Data: 28/09/2018 16:54

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 22/2018 - Processo nº: 56/2018

Objeto: Aquisição de equipamentos/material permanente para atender a secrt de saude e UBS - Proposta 12273.993000/1180-03

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
008	17.0338	Aparelho de ar condicionado - tipo Split, função quente e frio, capacidade de 9000 a 12000 BTUS	UN	4,0000		2.415,0000	9.660,00
							13.060,0000
4345 - INKJET21 SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP 03.228.427/0001-30							
012	17.0141	Notebook.....	UN	1,0000		3.495,0000	3.495,00
014	17.0325	Impressora a laser.....	UN	2,0000		1.940,0000	3.880,00
006	17.0335	Aquecedor portátil de ambiente	UN	4,0000		342,0000	1.368,00
028	17.0363	Nebulizador portatil.....	UN	1,0000		244,0000	244,00
							8.987,00
Total							48.833,00